Preisliste Wascherei / HeiRmangel

Mehrwertsteuer:

Werkstatt Bomig Ansprechpartner:

Alfred Schoger, Tel.: 02261/6069-410
Mail: aschoger@bwo-wiehl.de

Werkstatt Bomig Wascherei / HeiBmangel: Tel.:
Mail: smaucksch@bwo-wiehl.de

Offnungszeiten: Montag — Donnerstag: 7:40 — 16:00 Uhr, Freitag: 7:40 — 15:30 Uhr

Heimtextilien

Bettbezug groR3
Bettbezug normal
Kissenbezug
Kissenbezug klein
Bettlaken groR
Bettlaken normal
Spannbettlaken
Spannbettlaken groR3
Tischdecke grof
Tischdecke normal
Tischdecke rund/oval
Mitteldecke
Geschirrtuch
Serviette

Kleidung

Blusen, Oberhemden
Kittel lang

Jacke

Hose

Jeans

T-Shirt

Sweat-Shirt
Arbeitshose
Arbeitsjacke
Sonstiges

Kopfkissen
Kopfkissen klein
Handtuch
Badehandtuch
Wolldecke
Oberbetten
Oberbett gro3
Zusatzleistungen

Artikel

Wasche starken (nach GroRRe)

Kochwasche

anfeuchten + mangeln
Netto
1,95 €
1,60 €
1,15 €
0,80 €
2,05 €
1,50 €
1,60 €
1,95 €
2,55 €
2,05 €
2,65 €
1,60 €
0,70 €
0,90 €
finishen / biigeln
Netto
2,10 €
3,45 €
3,40 €
4,00 €
2,85 €
1,55 €
2,00 €
3,30 €
3,35 €

02261/6069-471

Brutto
1,95 €
1,60 €
1,15 €
0,80 €
2,05 €
1,50 €
1,60 €
1,95€
2,55 €
2,05€
2,65 €
1,60 €
0,70 €
0,90 €

Brutto
2,10 €
3,45 €
3,40 €
4,00 €
2,85 €
1,55 €
2,00 €
3,30 €
3,35 €

Bilden. Wirken. Obev’ceyg.

waschen + mangeln

Netto Brutto
2,25€ 2,25 €
1,85 € 1,85 €
1,50 € 1,50 €
1,00 € 1,00 €
2,25€ 2,25 €
1,75 € 1,75 €
1,80 € 1,80 €
2,25 € 2,25 €
2,75€ 2,75 €
2,25 € 2,25 €
295€ 2,95 €
1,75 € 1,75 €
0,90 € 0,90 €
1,10 € 1,10 €
waschen + finishen
Netto Brutto
2,80 € 2,80 €
4,10 € 4,10 €
4,05 € 4,05 €
4,70 € 4,70 €
3,90 € 3,90 €
2,00 € 2,00 €
2,60 € 2,60 €
3,95€ 3,95 €
3,90 € 3,90 €
waschen + trocknen
Netto Brutto
8,00 € 8,00 €
4,10 € 4,10 €
0,75€ 0,75 €
1,50 € 1,50 €
5,60 € 5,60 €
15,90 € 15,90 €
19,80 € 19,80 €

Gewichtswasche fiir Gewerbliche Kunden (Bettwasche u. Tischwasche) Euro per kg

Wasche anfeuchten und mangeln

Wasche starken und mangeln

Wasche waschen und mangeln / trocknen
Wasche waschen, stérken und mangeln

Weitere Preise und Angebote Uber unsere Leistungen bieten wir auf Anfrage an!

Netto
3,55 €
3,85 €
4,40 €
4,95 €

auf Anfrage
auf Anfrage

Brutto
3,55 €
3,85 €
4,40 €
4,95 €



